Que la Mesa de contractació, en data 8 d’octubre de 2024, va proposar l’adjudicació del contracte a 

favor del licitador GESMAN SERVEIS DE MANTENIMENT, S.L. 

III. Que per acord del Ple Municipal de la corporació de 6 de novembre de 2024, s’ha adjudicat el contracte 

a l’empresa GESMAN SERVEIS DE MANTENIMENT, S.L., per un import total de QUATRE-CENTS SETANTA-

UN MIL NOU-CENTS EUROS (471.900,00 €) IVA inclòs, dels quals 390.000,00 € es corresponen al principal i 

81.900,00 € al 21% d’IVA, per una durada de tres (3) anys, d’acord amb la seva oferta, els plecs de clàusules 

i la normativa d’aplicació.  

Les parts compareixents en la condició en la qual intervenen,

[...]

perfil del contractant, en la qual hi podran assistir un màxim de dues persones per empresa interessada. 

8) Import màxim de les despeses de publicitat 

L’import màxim de les despeses de publicitat de la licitació en diaris oficials, que en el seu cas es generin, i que 

haurà d’abonar el contractista adjudicatari del contracte, serà de mil cinc-cents euros (1.500,00 €).  

La licitació s’anunciarà en el DOUE i en el perfil del contractant de l’Ajuntament de Subirats.  

9) Documentació a presentar, forma i contingut de les proposicions 

Per a consultar els plecs i resta de documents relacionats amb la present contractació, s’ha d’accedir al